
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 203/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 25 września 2025 r.




	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	855
	
	
	Rodzina
	15 936 916,00
	2 588 407,00
	18 525 323,00

	
	
85502
	
	Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	
15 630 841,00
	
2 547 662,00
	
18 178 503,00

	
	
	
2010
	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
	
15 630 841,00
	
2 547 662,00
	
18 178 503,00

	
	85503
	
	Karta Dużej Rodziny
	1 000,00
	78,00
	1 078,00

	
	
	
2010
	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
	
1 000,00
	
78,00
	
1 078,00

	
	
85513
	
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
	
305 075,00
	
40 667,00
	
345 742,00

	
	
	
2010
	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
	
305 075,00
	
40 667,00
	
345 742,00

	Razem:
	17 079 083,82
	2 588 407,00
	19 667 490,82
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